PROCESSO N° 014/2020

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020

AVISO DE SUSPENSÃO

A Prefeita Municipal de Anta Gorda, RS no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados, que foi suspensa a sessão de abertura de

propostas e recebimento de documentos para o Pregão Presencial 003/2020, que estava

prevista para o dia 02/03/2020 às 14:00 horas. O motivo da suspensão foi por constatação

de falha na descrição de um equipamento a ser licitado.

O edital será retificado e republicado nos mesmos meios publicados

anteriormente.

Anta Gorda, 28 de fevereiro de 2020.

Madalena Gehlen Zanchin

Prefeita Municipal